Sexta-feira
31 de Janeiro de 2025
Ano: 08
Edição: 853

Câm. de Cruz das Almas DIÁRIO
OFICIAL

Página  12
https://www.portaliop.org.br/portalcamara/cruzdasalmas/ 31 de Janeiro de 2025
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Câm. de Cruz das Almas
Rua João Gustavo Silva, 129 Suzana
Tel: 75 3312-1741
CNPJ: 13.863.519/0001-45

Nº 006/2025
Contrato
Extratos

EXTRATO DO CONTRATO N° 006/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2025

CONTRATANTE: CÂMARA DE CRUZ DAS ALMAS-BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob n°. 13.863.519/0001-45.

CONTRATADO: NILTON CRUZ DA SILVA-ME inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.101.448/0001-05.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAS E

EVENTOS PARA ATENDER AO CERIMONIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS PARA

PROMOÇÃO DE REUNIÕES, AUDIÊNCIAS PÚBLICAS E ADMINISTRATIVAS, SESSÕES

ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES E ITINERANTES VISANDO O ATENDIMENTO DE

SUAS COMPETÊNCIAS LEGAIS E REGIMENTAIS.

FUNDAMENTAÇAO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei nº 14.133, de 11 de abril de 2021

VIGÊNCIA: 03 (três meses), contada a partir da assinatura do contrato.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 51.410,00 (cinquenta e um mil quatrocentos de dez reais)..

DATA DE ASSINATURA: 31/01/2025.

EURICLES MIGUEL DOS SANTOS NETO - Presidente da Câmara Municipal